
円（うち消費税 476,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

6,060,000

5,950,000 ○

6,050,000

6,080,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

落　札

尾崎建設(株)

(有)坂田建設

福地建設(有)

三郷建設工業(株)

設 計 金 額 6,250,000

予 定 価 格 6,250,000

業 者 名
入札金額（円）

最 低 制 限 価 格 4,370,000

摘　　要

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年５月２５日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

概 要

町道維持修繕工事
・法面整形工 A=100.0㎡
・側溝設置工 L=150.0ｍ　・側溝撤去工 L=150.0ｍ
・ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工 L=160.0ｍ　・ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去工 L=160.0ｍ

実 施 期 間 　平成３０年６月１日　から　平成３１年３月８日　まで

契 約 金 額 6,426,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字海老瀬２７６３番地

(有)坂田建設　代表取締役 坂田哲雄

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

平成３０年度　

場 所 邑楽郡板倉町地内

町道維持修繕工事（町内一円）
名 称

種 別 土木一式工事



円（うち消費税 472,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

5,960,000

6,050,000

5,900,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

落　札

尾崎建設(株)

(有)坂田建設

福地建設(有)

設 計 金 額 6,220,000

予 定 価 格 6,220,000

最 低 制 限 価 格 4,350,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年５月２５日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

概 要

舗装維持修繕工事
・オーバーレイ工 A=900.0㎡
・舗装打換工　　 A=600.0㎡
・区画線工　　　 L= 50.0ｍ

実 施 期 間 　平成３０年６月１日　から　平成３１年３月８日　まで

契 約 金 額 6,372,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字西岡１７８番地３

福地建設(有)　代表取締役 福地和美

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
平成３０年度　
舗装維持修繕工事（町内一円）

場 所 邑楽郡板倉町地内

種 別 舗装工事



円（うち消費税 252,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

3,220,000

3,150,000 ○

3,200,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

落　札

尾崎建設(株)

(有)坂田建設

福地建設(有)

設 計 金 額 3,280,000

予 定 価 格 3,280,000

最 低 制 限 価 格 2,290,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年５月２５日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

種 別 舗装工事

概 要

車道部舗装化工事
・表層工　　          A=245.4㎡
・舗装部ｶﾗｰ塗装工　　 A=245.4㎡
・区画線工　　        L= 88.7ｍ
・ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ等撤去･処分工　　V= 15.0ｍ3

実 施 期 間 　平成３０年６月１日　から　平成３０年７月２０日　まで

契 約 金 額 3,402,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字海老瀬２７６３番地

(有)坂田建設　代表取締役 坂田哲雄

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
平成３０年度　
ふれあい通り車道部舗装化工事

場 所 邑楽郡板倉町朝日野地内



住 所

名 称

円

１回目 ２回目 ３回目

2,000,000 ○

2,080,000

2,040,000

2,050,000

2,050,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

㈱ GIS 関 東 群 馬 支 店

東 毛 測 量 設 計 ㈱

落　札

技 研 コ ン サ ル ㈱

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要

  ２,０９０,０００ 円

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
　え近隣の業者を選定した。

設 計 金 額 　２,０９０,０００ 円

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年　５月２５日（金）　

契 約 金 額

契 約 業 者
　群馬県前橋市下小出町１－１５－３

　技研コンサル株式会社　代表取締役社長　嶋田　大和　

  ２,１６０,０００ 円（うち消費税　１６０,０００ 円）

種 別 　測量設計業務委託

概 要

 
  用地測量業務委託　延長L=110.0m、幅員W=4.5m
　
    測量業務　基準点測量　一式
　　　　　　　現地測量　　A=5500m2
              用地測量　　A=5500m2
　　　　　　　線形決定　　L=110.0m

実 施 期 間 　平成３０　年６月１日　から　平成３０年　１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　平成３０年度　町道６０４５号線　用地測量業務委託

場 所 　板倉町大字　大荷場　地内



住 所

名 称

円

１回目 ２回目 ３回目

1,800,000

1,820,000

1,780,000

1,750,000

1,700,000 ○

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱ GIS 関 東 群 馬 支 店

東 毛 測 量 設 計 ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

摘　　要 落　札

技 研 コ ン サ ル ㈱

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

  １,９１０,０００ 円

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
　え近隣の業者を選定した。

設 計 金 額   １,９１０,０００ 円

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年　５月２５日（金）　

契 約 金 額

契 約 業 者
　群馬県館林市西高根町２０－６

　東毛測量設計株式会社　代表取締役　田村　浩

　１,８３６,０００ 円（うち消費税　１３６,０００ 円）

種 別 　測量設計業務委託

概 要

  用地測量業務委託　延長L=90.0m、幅員W=4.5m
　
    測量業務　基準点測量　一式
　　　　　　　現地測量　　A=4500m2
　　　　　　　用地測量　　A=4500m2
　　　　　　　線形決定　　L= 90.0m
　
　

実 施 期 間 　平成３０年　６月１日　から　平成３０年　１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　平成３０年度　町道２－２８号線　用地測量業務委託

場 所 　板倉町大字　西岡　地内



住 所

名 称

円

１回目 ２回目 ３回目

1,700,000

1,700,000

1,750,000

1,600,000 ○

1,700,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

東 毛 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

㈱ GIS 関 東 群 馬 支 店

技 研 コ ン サ ル ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

  １,８３０,０００ 円

摘　　要 落　札

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
　え近隣の業者を選定した。

設 計 金 額 　１,８３０,０００ 円

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　平成３０年　５月２５日（金）　

契 約 金 額

契 約 業 者
　館林市上三林町１６５２番地２

　株式会社ＧＩＳ関東群馬支店　取締役支店長　山崎　正彦

  １,７２８,０００ 円（うち消費税　１２８,０００ 円）

種 別 　測量設計業務委託

概 要

　用地測量業務委託　延長L=80.0m、幅員W=4.5m
　
　　測量業務　基準点測量　一式
　　　　　　　現地測量　　A=4000m2
　　　　　　　用地測量　　A=4000m2
　　　　　　　線形決定　　L= 80.0m
　

実 施 期 間 　平成３０年　６月１日　から　平成３０年　１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　平成３０年度　町道１１８６号線　用地測量業務委託

場 所 　板倉町大字　板倉　地内



から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

1,570,000 円

1,570,000 円

- 円

○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立板倉中学校校舎ベランダ廊下床改修工事設計監理業務委託

場 所 板倉町大字板倉地内

種 別 建築関係建設コンサルタント業務

概 要

板倉中学校全校舎２・３階ベランダ床、１・２階屋上の防水工事
に関する設計・積算及び工事監理業務
１．設計・積算業務　一式
２．工事監理業務　　一式

実 施 期 間 平成30年 5月 30日 平 成 30 年 9 月 28 日

契 約 金 額 1,404,000 （うち消費税 104,000

契約業者
栃木県宇都宮市大曽１－５－８

㈱フケタ設計

担 当 部 署 教育委員会事務局総務学校係

入　札　結　果

執 行 日 平成30年 5月 25日

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選
定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目 ２回目 ３回目

㈱阿佐美建築設計事務所 1,480,000

㈱西岡設計 1,450,000

㈱フケタ設計 1,300,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

最 低 制 限 価 格



から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

750,000 円

750,000 円

- 円

○

最 低 制 限 価 格

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱西岡設計 750,000

㈱フケタ設計 650,000

３回目

㈱阿佐美建築設計事務所 730,000

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選
定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目 ２回目

担 当 部 署 教育委員会事務局総務学校係

入　札　結　果

執 行 日 平成30年 5月 25日

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 702,000 （うち消費税 52,000

契約業者
栃木県宇都宮市大曽１－５－８

㈱フケタ設計

種 別 建築関係建設コンサルタント業務

概 要

西小学校渡り廊下カーテンウォール及び屋上EXP.J雨漏り箇所の改修
に関する設計・積算及び工事監理業務
１．設計・積算業務　一式
２．工事監理業務　　一式

実 施 期 間 平成30年 5月 30日 平 成 30 年 9 月 28 日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立西小学校渡り廊下雨漏り改修工事設計監理業務委託

場 所 板倉町大字岩田地内


